
MUNICIPIO DE TEPEYAHUALCO DE CUAUHTÉMOC
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
18/mar./2022

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
08:41 a. m.hora de Impresión

Fecha y
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Usr: jetzy

 | Del 01/ene./2021 Al 30/jun./2021

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$8,526,598.61Gasto Corriente $8,526,598.61 $3,489,014.84 $3,489,014.84$0.00 $5,037,583.77

$6,948,104.37Gasto de Capital $6,948,104.37 $2,490,547.22 $2,490,547.22$0.00 $4,457,557.15

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,474,702.98Total del Gasto $15,474,702.98 $5,979,562.06 $5,979,562.06$0.00 $9,495,140.92
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